Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

233Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXII

~
Betãniã'3õlllaul
~OFUJWÇf QET0008

ld:089B812CSADSBFF7
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI
CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Ficam os usuários/permissionários do mercado do produtor (casa da feira)
convocados para uma reunião a ser realizada no dia 15 de fevereiro de 2023, as
15:00hs na sede da Prefeitura do município de Betânia do Piauí, para tratar da
reconstrução do referido prédio que será iniciada, conforme ordem de serviço
em anexo.

Reitera-se que a reconstrução será de grande importância no sentido de
fomentar o desenvolvimento econômico e comercial do nosso Município, assim
como trará melhores condições a todos os usuários/permissionários e à
população em geral com novas instalações modernas e adaptadas às
necessidades de toda à população.

~
aetãrilãcíõ'Jl'iaui
~'.900'

ONDE SE L[:

Betânia do Piauí-PI , 13 de fevereiro de 2023.

FABIO DE
CARVALHO

Assinado de forma
digital por FA810 OE
CARVALHO

MACEDO:95899--?,dC:s~Ó~~':,',9;~"04

502304 11:17:20-03'00'

FÁBIO DE CARVALHO MACEDO
Prefeito Municipal

ld:07383BB42D4BC383
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI
01 .612.622/0001- 33

ERRATA AO AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO ELETRONICO N" 00312023

PRCESSO ADMINISTRA llVO N" 006/2023

A Prefeitura Municipal de Be!Ania do Piaul, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

em especial do art.49 da Lei 8.666/1993, REVOGA, o Processo Licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO li"

00312022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEICULOS, SEM MOTORISTA,

DESTINADO AO TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICIPIO DE BETÃNIA DO PIAUI - PI, por razões de interesse público,

haja vista a necessidade de publicaçao de outro certame, lermo de relefência, no qual expandirá a possibilidade de

participaçao de licitantes interessados e, assim, aumentar a competitividade do certame e consequentemente maior

economicidade para o Municlpio de BeJania do Piaul - PI e segurança na contrataçao.

LEIA-SE:

PREGÃO ELETRONICO N" 002/2023

PR CESSO ADMINISTRA llVO N" 006/2023

A Prefeitura Municipal de BeJanla do Piaul, através do Prefeito Municipal, no uso de suas alribuições legais,

em especial do art.49 da Lei 8.666/1993, REVOGA, o Processo Licitatório na Modalidade PREGÃO ELETRÕNICO N"

00212023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEICULOS, SEM MOTORISTA,

DESTINADO AO TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICIPIO DE BETÃNIA DO PIAUI - PI, por razões de interesse público,

haja vista a necessidade de publicaçao de outro cettame, lermo de referência, no qual expandirá a possibilidade de

participação de licitantes interessados e, assim, aumentar a competitividade do certame e consequentemente maior

economicidade para o Município de BeJania do Piaul - PI e segurança na contrataçao

BeJania do Piaul - PI, 13 de fevereiro de 2023.

~
Betãnl'ãdÕPiauí
'2!, O RJT1R) 1: DE TCOC6

ld:09FEC6A4E85FC41B
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI
CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N• 035/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N• 040/2022/ PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº092/2022
ATA DE SRP N• 001.2023

OBJETO: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO

DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUI-PI".

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI-PI, pessoa jurídica de direito público interno, com

sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI, inscrito no CNPJ sob o N.• 01.612.622/0001-
33, neste ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho Macedo, brasileiro, casado, residente e
domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí, Estado do Piauí.

CONTRATADA: A empresa DISFARMA SAUDE EIRELI - EPP, inscrita no C.N.P.J.(MF) sob o n.•
38.159.600/0001-70, sediada na Rua Coronel Elpidio, 231, Centro, Paulistana - PI, CEP: 64.750-000,
endereço eletrônico: djsfarmsaude@gmail com contato: 89 9456-7028/94556748, neste ato representada
por sua proprietária a Sra. Amaralina Maria Cavalcante Clementina, brasileira, casada, empresária,
portadora da cédula de identidade sob o n• 1.085.368 SSP/Pl e CPF: 395.569.133-00, residente e
domiciliada na Avenida Marechal Deodoro, 709, Letra A, Lagoa, Paulistana - PI.

FONTE DE RECURSOS: orçamento geral do Município de Betânia do Piauí e outros, para o exercfcio de

2023.

VALOR TOTAL: R$ 74.922,22 (setenta e quatro mil novecentos e vinte e dois reais e vinte e dois centavos),

para os lotes I e li.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de fevereiro de 2023.

VIGl!NCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n• 10.520/2010, subsidiariamente pela Lei no 8.666/1993, Decreto

Federal n ' 10.024/2019, Decreto Federal n• 7.892/2013 e suas alterações posteriores.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro,

Betânia do Piauí-PI.

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
DIRETOR DA CPL

ld: 12526777199BBDB9
CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI

CNPJ: 04.967.265/0001-14
Av. Carlos Libório, nº 101 - CentroMonsenhor Hipolito/PI

CEP: 64.650-000 • E-mail: camarademh@yboo.com.br

ERRATA AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.0 008/2023
CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO/PI

ONDE SE L~

Pelo presente instrumento particular de Contrato de Prestação de Serviços, de um lado a Câmara
Municipal de Monsenhor Hipólito-PI, com sede na Rua Carlos Libório, nº 101 , Bairro Centro, CEP
64.650-000, inscrito no CNPJ sob nº 04.967.265/0001-14, representado pela Sra. Presidente
Valtanha da Silva Rocha doravante denominada simplesmente CONTRATANTE

LEIA-SE

Pelo presente instrumento particular de Contrato de Prestação de Serviços, de um lado a Câmara
Municipal de Monsenhor Hipólito-PI, com sede na Rua Carlos Libório, nº 101 , Bairro Centro, CEP
64.650-000, inscrito no CNPJ sob nº 04.967.265/0001-14, representado pelo Sr. Presidente

Mariano Gomes Vidal doravante denominado simplesmente CONTRATANTE

Publique-se e Cumpra-se.

Monsenhor Hipólito-PI, 10 de fevereiro de 2023.

~icbs~~i~
Presidente da CPL

Portaria nº 005/2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org